(Setecentos e setenta e quatro reais e seis centavos)
Gratificação por Alcance de Metas - 30% (art. 11 da Lei Estadual nº 14.786/2010) R$ 4.644,38

(Quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos)

Vantagem Pessoal Nominalmente Identificada (art. 10 da Lei Estadual nº 14.786/2010) R$ 2.487,80

(Dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos)
Parcela Individual Complementar - (Art. 10 da Lei Estadual nº 14.786/2010) R$ 688,20
(Seiscentos e oitenta e oito reais e vinte centavos)
TOTAL R$ 24.075,72

(vinte e quatro mil, setenta e cinco reais e setenta e dois centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima explicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Em Fortaleza, 27 de julho de 2023.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes